

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๒ ตำบลสามง่าม อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1 งาน Deep Patch (หินคลุก 0.10 ม.)	ตร.ม.	8,815.000	81.73	720,449.95	1.3624	111.34	981,541.01
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	8,815.000	27.71	244,263.65	1.3624	37.75	332,784.79
3	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	32.000	14.73	471.36	1.3624	20.06	642.18
4	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา5.....ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	8,815.000	260.19	2,293,574.85	1.3624	354.48	3,124,766.37
	2.2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา5.....ซม. (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	32.000	256.86	8,219.52	1.3624	349.94	11,198.27

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๒ ตำบลสามง่าม อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานตีเส้นจราจร							
6	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	69.300	460.00	31,878.00	1.3624	626.70	43,430.58
7	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ดีเส้น 3 เส้น	ตร.ม.	527.200	290.00	152,888.00	1.3624	395.09	208,294.61
	4. งานติดตั้งป้ายจราจร							
8	4.1 งานป้ายจราจร แบบ บ 1	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3624	6,376.03	12,752.06
9	4.2 งานป้ายจราจร แบบ บ 32	ชุด	3.000	2,810.00	8,430.00	1.3624	3,828.34	11,485.03
10	4.3 งานป้ายจราจร แบบ บ 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3624	3,828.34	7,656.68
11	4.4 งานป้ายจราจร แบบ ต 1	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3624	4,059.95	8,119.90
12	4.5 งานป้ายจราจร แบบ ต 2	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3624	4,059.95	8,119.90
13	4.6 งานป้ายจราจร แบบ ต 9	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3624	4,059.95	8,119.90
14	4.7 งานป้ายจราจร แบบ ต 10	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3624	4,059.95	8,119.90
15	4.8 งานป้ายจราจร แบบ ต 11	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3624	4,059.95	4,059.95
16	4.9 งานป้ายจราจร แบบ ต 13	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3624	4,059.95	4,059.95
17	4.10 งานป้ายจราจร แบบ ต 14	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3624	4,059.95	4,059.95

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

20 กรกฎาคม 2566 08:35:35

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๒ ตำบลสามง่าม อำเภอตอนตุม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	5. งานจราจรสงเคราะห์							
18	5.1 งานปรับปรุงป้ายจราจร	ชุด	3.000	200.00	600.00	1.3624	272.48	817.44
19	5.2	เมตร	6.800	315.00	2,142.00	1.3624	429.15	2,918.26
	งานปรับปรุงทาสีราวสะพาน,ขอบทางเท้า คสล.							
20	5.3 งานสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	3.000	14,280.00	42,840.00	1.3624	19,455.07	58,365.21
รวมราคากลาง								4,841,311.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๒ ตำบลสามง่าม อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุตาวงศ์
(เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุตาวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉิรุฒิ เทียนอิม
(ฉิรุฒิ เทียนอิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง